
58
8

805

33
1

24
8

906

60
9

267

Séjour
S: 38,03 m2

SDE
S: 4,98 m2

Abris de jardin
S: 1,75 m2

Jardin
S: 49,77 m2

Abris de jardin
S: 1,91 m2

PAC

ML

AE LV

PAC

Pergola

Portillon d'accès

Cl
ôtu

re

Clôture
Clôture

Clôture

PP
OB

all
.p

 1.
00

OB
 - 

e
all

.p
 1.

00

all
. 0

.00
PV

PV
all

.p
 0,

00

B3.M04
51,68 m²

113,25 m²

Rez-de-chaussée
Rez-de-chaussée

SDE
Séjour

4,98
38,03

Etage 1er
Etage 1er
Etage 1er
Etage 1er

Ch.01
Ch.02
Palier
SDB

9,90
23,71
3,00
5,19

Etage 2e
Etage 2e
Etage 2e

Ch.03
Ch.04
Palier

16,08
9,59
2,77
113,25 m²

1

2

3

4

5

6 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16
 x 

18
 cm

 x 
24

 cm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15
 x

 1
8 

cm
 x

 2
8 

cm

1

2

3

4

5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16
 x

 1
8 

cm
 x

 2
4 

cm

0 0,5 1 2 3

B3
.M

03

T5

RDC

R+1

Salle d'eau

Chambre 01
Chambre 02

Salle de bain

R+2
Chambre 04
Chambre 03

N 1

2

3

4

5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16
 x 

17
 c

m
 x 

24
 cm

1

2

3

4

5

6 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16 x 1
8 cm

 x 2
4 cm

SURFACE HABITABLE

Bâtiment Logement Type Niveau

B3 M03 RDC

PLAN DE COMMERCIALISATION

PLAN DE REPERAGE

SURFACE EXTERIEURE

SHAB TOTALE

12/04/2024 INDICE : A

Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et
faux-plafonds ainsi que l’emplacement des sanitaires
ne sont pas tous figurés et le sont à titre indicatif. Des
modifications sont susceptibles d’être apportées à ce
plan en fonction des impératifs administratifs, des
contraintes techniques de conception et des
tolérances d’exécution, tant en ce qui concerne les
dimensions libres que les équipements et les réseaux
divers, les appareillages sanitaires et électriques.

LEGENDE TECHNIQUE

Sol finition sol souple
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(soufflet fixé en partie haute)
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Vitrage fixeF
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(soufflet fixé en partie basse)

AE

Volet battant persienné

BSO : brise soleil orientable électriquea

b

Volet roulant électriquec

d

e

Vitrage à contrôle solairef

Store enroulable intérieur manuel

Vitrage opalescent

PAC
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Allège pleine

Allège vitrée fixe

all.p
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M11 à M14

M15 à M18
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SURFACE HABITABLE

Bâtiment Logement Type Niveau

B3 M03 R+1

PLAN DE COMMERCIALISATION

PLAN DE REPERAGE

SURFACE EXTERIEURE

SHAB TOTALE

12/04/2024 INDICE : A

Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et
faux-plafonds ainsi que l’emplacement des sanitaires
ne sont pas tous figurés et le sont à titre indicatif. Des
modifications sont susceptibles d’être apportées à ce
plan en fonction des impératifs administratifs, des
contraintes techniques de conception et des
tolérances d’exécution, tant en ce qui concerne les
dimensions libres que les équipements et les réseaux
divers, les appareillages sanitaires et électriques.
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B3 M03 R+2

PLAN DE COMMERCIALISATION
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SURFACE EXTERIEURE
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12/04/2024 INDICE : A

Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et
faux-plafonds ainsi que l’emplacement des sanitaires
ne sont pas tous figurés et le sont à titre indicatif. Des
modifications sont susceptibles d’être apportées à ce
plan en fonction des impératifs administratifs, des
contraintes techniques de conception et des
tolérances d’exécution, tant en ce qui concerne les
dimensions libres que les équipements et les réseaux
divers, les appareillages sanitaires et électriques.
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